CONGRESSO NACIONAL
REQUERIMENTO DO CONGRESSO NACIONAL

Nº 38, DE 2018

Requer, nos termos do art. 132-A, da Resolução nº 1, de 2006-CN, destaque para votação
em separado ao art. 21 do Substitutivo apresentado ao PLN 2/2018.

AUTORIA: Líder do PT Paulo Pimenta (PT/RS)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 38 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/0

~~
EJ~ lti1/ ~L~ CONGRESSO NACIONAL

REQUERIMENTO DE DESTAQUE f\1 "3 J' h 1!- CtJ
(PLN 02/2018-CN)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 132-A da Resolução do
Congresso Nacional n° 1 de 2006, destaque para votação em
separado do art. 21 do Substitutivo apresentado ao ~LN n 02, de
2018 (PLD0/2019).

Sala de sessões'(m 11/ /2018

Deputado ~aulo Pi enta
Líder do PT/Câm$ra dos Deputados

b
. eM .A~ ,.QLJl!> -

~ece 1 , .. _JJ....;

11®/ -
-~-~~"Zl~~ f}Jarros

Mat. 268103

00038/2018
RQN

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQN nº 38 de 2018.